Λαγώς, οὐ Αττικός. διὰ δὲ τοῦ ὁ λαγός οὐ Ιων. τὸ λαγωός δὲ οὐκ ἔστιν. *) †)

a) In Ed. Pr. postrema τὸ λαγωός δὲ οὐκ ἔστιν docunt. Cyrill. Lex. ad Thom. citatum p. 564. τὸ δὲ λαγωός *λακαινῶν* ἔστιν, quoae hic quoque a Phrynicho scripta censem Sturzus Dial. Mac. p. 178.

Tertia forma λάγνης, quae duobus tantum Libanii locis nititur Decl. T. IV. p. 615. et 617. neque iis sat certis (nam utroque loco codd. λάγνης exhibit), tamen tum propria est eorum, quae vitiosam quandam consuetudinem significant, λάστρης, γάστρης, στόμης etc., tum similitudine superiorum exemplorum quodammodo defenduntur. Nam ut praeter φιλόγυνος et φιλογύνης tertium φιλόγυνης (e Suid. addendum Lexx.) extitit, longe illis significatus, ut praeterea ἴνορχος, ἴνορχης et ἴνορχης variant*), ita illud quoque in ordinem recipi potest.

†) Hesychius, nisi mendosus sit, λαγώς ait dici in lepore terrestri, λαγός brevi ὁ in marino aut fluviatili. Nunner. *Λαγώς* atticum, λαγός s. λάγος ionicum esse Grammatici consentiunt. v. Fisch. ad Vell. I. 573. Interpret. ad Greg. p. 165. et Sturzium l. c. quibus nihil habeo quod admetiar. *Τοῦ λαγῶς* Aeschyl. Aristoph. Dio Cass. LXXXII. 6. 1207. et circumflexa ultima Dem. de Cor. 314. quam scripturam aliquando in usu fuisse ostendit Tryphonis reprehensio ap. Athen. ideoque nulla erat causa Poll. V. 67. λαγῶ mutari. Accusativum τὸν λαγῶν et τὸν λαγώ pariter probat Herodianus, quorum posterius Gaza et Phavorinus Atticis vindicant, Lucianus autem, locupletior testimoni, soloecum esse judicat Pseudos. c. 3. neque apud Aristophanem aliud quam τὸν λαγῶν, τὸν λεών, τὸν νεῶν scriptum vidimus; sed illa forma inde a Xenophonte et Aristotele magis magisque evicit. v. Bast, ad Greg. l. c. *Λαγός* Sophoclem et Epicharmum usurpare auctor est Athenaeus, unde ductum λάγνος et λάγειος, illud poeticum, hoc recentiorum usui adscriptum; vetus et oratorium est λαγῶς. Photius p. 147. *Λαγῶν* τὸ λάγεια

* "Ἐνορχος et ἐνορχης Hipp. de Vict. San. II. 5. 44. T. 2. οἱ ἐνορχης Dio Cass. LXXV. 14. 1268. Pro ἐνορχην Aristoph. Avv. 569. codex exquisitus ἐνορχην prasbet; quo accusativo utitur Lucian. Dial. Deor. IV. 8.

Λίβανον λέγε τὸ δένδρον, τὸ δὲ θυμιώμενον λίβανωτόν εἰ καὶ διὰ τὴν ποιητικὴν λίβανον καὶ τοῦτο Σοφοκλῆς λέγει. Ἀμεινον δὲ Μένανδρος ἐν τῇ Σαμιᾳ φησί: Φέρε τὴν λίβανωτόν σὺ δὲ ἐπίθες τὸ πῦρ Τρύφη. ^{a)} +)

a) Post διὰ τὴν ποιητικὴν, quod Nunnesius vertit *poeticae causa*, excidisse videtur ἄδειαν. In Menandreo versu Ed. Pr. et Vasc. τὸν λίβανωτόν et τρυφῆν, Nunnesii codex τὴν λίβανωτόν et τρυφῆν, pro quo ipse quidem τρυφεῖ, frusto, felicior autem H. Junius ad Hesych. s. Συρίας, et J. Scaliger, ille quidem Τρύφων, hic autem Τρυφῆ (*Tρύφη*) proposuit.

ποέα ὀνομάζοντιν. Λαγώνειος apud Hesychium pro λαγώνειος (Oppian. Cyn. I. 490. 518.). Denique λαγώνς, quod Phrynicus obelo confudit, non designati sunt communis dialecti scriptores, Aristot. H. An. IX. 27. 598. Plutarch. V. Arat. XXVI. 518. T. 6. Dio Chr. Or. IX. 295. Philostr. Imag. II. 17. 840. Aristid. Or. Plat. I. 94. T. II. Dio Cass. LXII. 6. 1006. atque alii de faece rhetorum.

+) Ammonium p. 89. quam Phrynicum hic sequi maluit Thomas p. 577. qui, ut λίβανος pariter de arbore quam de lacryma dicatur, concedit, λίβανωτόν nisi de thure dici vetat; cui Theophrastum opponunt λίβανωτόν etiam de arbore dicentem. cf. Stapel. ad p. 910. Sed neque is magnam in hac re auctoritatem habet, neque multum valet ad sententiam Phrynichi oppugnandam, si Eurip. Bacch. 144. Anaxandrid. comicus Athen. IV. 7. 16. atque recentiores Diod. Sic. III. 41. Herodian. IV. 8. Galen. Theriac. ad Pamph. p. 964. B. T. 15. aliique ab Albertio Observ. Phil. p. 9. citati, thus, quod Aristophanes et Plato λίβανωτον dicere solent, arboris nomine vocaverunt. De singulis locis nemo praestet, quum saepe codices inter se dissentiant, Herodo. IV. 75. Joseph. Antiq. III. 6. 156. sed liberiorem fuisse hujus vocis usum vel ex eo colligi licet, quod similiter χελώνη de supellectile testudinea (τρίχλινα χελώνης Philo de Vit. Contempl. p. 896. C.) et σαρδῶ pro sardonyche Philostr. Imag. L. I. 6. 770. et μέλισσα pro melle usurpatur Soph. Oed. C. 481. ut notiora praetererām. Tum etiam ipse

*Τὴν λιμόν Διορεῖς, σὺ δὲ ἀρσενικῶς^{a)} τὸν λιμόν
φάθε. †)*

*Ἐλουόμην, ἐλούσου, ἐλούστο, λούσμας, λούστας,
ἐλουόμεθα, ἐλούσοτο, λούσθας πάντα οὕτω
λεγόμενα, ἀδόκιμα. Εἰ δὲ δόκιμα βούλει αὐτὰ
ποιῆσαι, τὸ εἶ καὶ τὸ σὸν αἴρει καὶ λέγε λούσθας
καὶ λοῦμας, λοῦτας, ἐλούμην, ἐλοῦτο, ἐλού-
μεθα, ἐλοῦστο. οὕτω γὰρ οἱ ἀρχαῖοι λέγου-
σιν.^{b)} ††)*

a) Ἀρσενικῶς omittit Phavorinus, hunc locum transscribens.

b) Sustuli vitia Editionis Nunneianae, in qua post λίμην λεῖσθας,

Menander Athos. IX. 35. 4:3. ἀπιθανατίας τῷ Βορέᾳ λι-
βανίδιον. Hoc totum ad ἀνθροογίαν refert Polybius Sar-
dianus in Bibl. Matri. p. 148. εἰ τοις λίμην λιβανωτὸν μὲν
τὸ δένδρον, λιβανὸν δὲ τὸ θυμίαμα. Λιβανοκάλης post
λιβανωτοπάλης legitur Poll. VII. 197. a Lexicographis
praeteritum, quibus etiam notandum erit femininum ge-
nus ἡ λιβανός, a Pindaro, ut refert Photius, usurpatum,
et, quae Hoeschelius citat, λιβανών Maccab. III. λιβα-
νίτης γίδρος Apollin. Ps. 91. v. 25. λιβανήτος μόσχος Ps.
28. v. 12. a monte cognominata.

†) Idem Thomas et Etym. s. v. Eustathius utroque ge-
nere usurpari ait. *Nunnoς*. Λιμοῦ ὑπ' ἀργαλής Hom. H.
in Cer. 511. quod unum protulit Spitznerus de Versu
Her. p. 74. et Epigr. Palst. in Act. Monac. T. I. Fasc.
II. 144. sed Quintus λιμῷ ἀργαλέῳ V. 407. λευγαλέῳ VIII.
177. ἀνιηρῷ X. 35. χαλεπόν Callim. H. in Cer. 61. Fe-
mininum genus recte doriensi dialecto adscribi patet ex
eo, quod Aristophanes Megarensis hoc genere utentem
facit, quodque Sparta in Apollinis templo Λιμός erat
διὰ γραφῆς ἀπομεμημένος, ἔχων γυναικὸς μορφήν Athen.
X. 75. 175. Ex versione Alexandrina Mattaeius p. 57.
v. Valcken. Adnott. in N. T. p. 292. T. II. Lips. e Sexto
et Malela Wetstenius ad Luc. IV. 52. exempla hujus ge-
neris protulit, quod etiam in Platonis Symp. c. 15. co-
dex Vindob. errore graphicō intulit. v. Baast. Versuch
p. 126. ἡ λιμός Suid. s. βούλιμος.